СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
двадцать первой сессии

0т 12.07.2012г.                                  с. Маюрово                                         № 61
О формировании  муниципальной
избирательной комиссии Маюровского
сельсовета

          Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии Маюровского сельсовета, в соответствии  со статьями 20, 22, 24, 28, 29  Федерального Закона от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 4, 6, 11, 13 Закона Новосибирской области  от 17.07.2006 года № 19-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях  референдума в Новосибирской области» и Уставом Маюровского сельсовета  Совет депутатов Маюровского сельсовета
РЕШИЛ:
 1. Сформировать муниципальную избирательную комиссию Маюровского сельсовета  в количестве 8 человек с правом решающего голоса, назначив в её состав членами комиссии с правом решающего голоса:
	     1.
	Ашанин Александр Юрьевич
	27.03.1991 года рождения, образование среднее специальное, учитель Маюровской средней школы, предложенного  для назначения в состав комиссии  решением территориальной избирательной комиссией Сузунского района Новосибирской области № 57/119 от 21.06.2012г.

	2.
	Абросимова Татьяна Борисовна
	16.12.1961 года рождения, образование среднее специальное, бухгалтер ОАО «Агро», предложенной для назначения в состав комиссии   местным политическим советом  местного  отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Сузунского района № 22 от 20.06.2012г.

	3.
	Богомолова Валерия Владимировна
	11.03.1993 года рождения, образование среднее,  воспитатель Маюровской средней школы, предложенной  для назначения в состав комиссии   решением  общего  собрания избирателей   по месту работы  МКОУ « Маюровская СОШ»

	4.
	Быкова Галина Евгеньевна
	01.11.1960 года рождения,  образование среднее, санитарка фельдшерско-акушерского пункта с.Маюрово, предложенной  для назначения в состав комиссии  решением муниципальной избирательной комиссией  Маюровского сельсовета предыдущего состава № 18 от 06.06.2012г.

	5.
	Лазарева Татьяна Николаевна
	03.03.1957 года рождения, образование среднее, заведующая магазином № 10 Сузунского  ПТПО, предложенной для назначения в состав комиссии решением муниципальной избирательной комиссией Маюровского сельсовета предыдущего состава № 18 от 06.06.2012г.

	6.
	Гаас Светлана Владимировна
	03.07.1975 года рождения, образование среднее специальное, специалист по социальной работе МКУ» Социальный центр», предложенной для назначения в состав комиссии решением территориальной избирательной комиссией  Сузунского района Новосибирской области № 57/119 от 21. 06.2012г.

	7.
	Елкова Юлия Исрафиловна
	29.08.1980 года рождения,  образование среднее специальное, бухгалтер-кассир ОАО « Агро», предложенной для назначения в состав комиссии  решением общего собрания избирателей по месту работы   ОАО  « Агро»

	8.
	Ульянова Ирина Владимировна
	08.12.1978 года рождения, образование высшее, учитель Маюровской средней школы, предложенной для назначения в состав комиссии  решением   общего собрания  избирателей  по месту жительства села Маюрово

 2. Определить следующий порядок проведения первого (организационного) заседания муниципальной  избирательной комиссии Маюровского сельсовета :2.1. Дата проведения: 27.07.2012г.
2.2. Место проведения: ул. Центральная, 11 ( администрация сельсовета)
2.3. Время проведения:14.00.час.
3.Опубликовать настоящее решение в информационном  бюллетене                  « Маюровский вестник».

Председатель Совета депутатов                                    Глава
Маюровского сельсовета                                               Маюровского сельсовета
В.В.Чурикова                                                                                     В.В.Чурикова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать первой

сессии

0т 12.07

.2012г.                                  с. Маюрово

№ 61

О формировании

муниципальной

избирательной комиссии Маюровского

сельсовета

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

муниципальной избирательной комиссии Маюровского сельсовета, в соответствии

со статьями 20, 22, 24, 28, 29

Федеральног

о Закона

от 12.06.2002 года

«Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме гражд

ан

Российской Федерации»,  статьями 4, 6, 11, 13

Закона Новосибирской области

от

17.07.2006 года № 19

-

ОЗ

«Об избирательных комиссиях, комиссиях  ре

фер

ендума в

Новосибирской области» и Уставом Маюровского сельсовета

Совет депутатов

Маюровского сельсовета

РЕШИЛ:

1.

Сформировать

муниципальную избирательную комиссию Маюровского

сельсовета

в количестве 8 человек

с правом решающего голоса, назначив в её

состав

членами комиссии с правом решающего голоса

:

1.

А

шанин Александр Юрьевич

27.03.199

1 года рождения,

образование

среднее специальное,

учитель Ма

юровской

средней школы, предложенного

для

назначения в состав комиссии

решением

территориальной изби

рательной комиссией

Сузунского района Новосибирской области

№

57/119 от 21.06.2012г.

2.

Абросимова Татьяна

Борисовна

16.12.1961 года рождения,

образование

среднее специальное,

бухгалтер

ОАО «Агро

»,

предложенной для назначения в состав

комиссии

местным

п

олитическим сове

том

местного

отделения Всероссийской

политической партии

«Единая Россия»

Сузунского района № 22 от 20.06.2012г.

3.

Богомолова

Валерия

Владимировна

11.03.1993

года рождения,

образование

среднее,

воспитатель Маю

ровской средней

школы,

предложенной

для назначения в

состав комиссии

решением  общего  собрания

избирателей

по месту работы

МКОУ «